205203/205203-2023-763( 1)

■■■■11111»
№ 205203-2023-763
от 06.02.2023

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 6 февраля 2023 года № 79

О внесении изменения в постановление Правительства
Ленинградской области от 7 мая 2019 года № 200

"Об утверждении Положения о Комитете информационно­
аналитического обеспечения и протокола

Губернатора Ленинградской области, внесении изменений
и признании утратившими силу отдельных постановлений

Правительства Ленинградской области"

В соответствии со статьей 40 Устава Ленинградской области,
в целях приведения нормативных правовых актов Ленинградской области
в соответствие с действующим законодательством Правительство
Ленинградской области постановляет:

1. Внести в Положение о Комитете информационно-аналитического
обеспечения и протокола Губернатора Ленинградской области,
утвержденное постановлением Правительства Ленинградской области
от 7 мая 2019 года № 200, изменение, заменив в подпункте 4 пункта 3.1.2
слова "членов Совета Федерации" словами "сенаторов Российской
Федерации".

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Губернатор
Ленинградской области А.Дрозденко